Broandpumpe 1" indvendig
gevind 11A 230/400VAC type
SKM 200 with control box - oil
cooling (7031118)

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Pump body

Materiale impeller 1

Tilslutning

Type

Maks. temperatur

Ydre @

Tryk

Maksimal

omgivelsestemperatur

IP veerdi

Type

Udgangseffekt

Storrelse

Volt

Vaegt

Effekt

Antal impeller

rustfri stal 304

messing

indvendig gevind

with control box - oil cooling

35°C

98 mm

1"

35°C

IP68

SKM 200

2 HK

1|I

230/400VAC

17 kg

1.5 kw

J
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MWC

Hogjde

Ampere

Maks. flow rate

BEP Capacity

BEP Head

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

140

540 mm

11A

3m?/h

2.1

35

66

16

1.47

2.52

DIMENSIONER

@Di-1

H-1

Db

'I"

540 mm

98 mm

J
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PRODUKTINFORMATION

Med 20 meter kabel, DIN stik og kontrolboks. Leveres med UK/DIN-stik i Storbritannien.

Genereretden: 07-10-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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